ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ

         Số:        /UBND-VP
V/v lựa chọn, đề xuất các TTHC để

xây dựng kế hoạch rà soát, đánh giá

TTHC năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Hà, ngày      tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Trưởng các phòng, ban, đơn vị;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

            Thực hiện Quyết định số 440/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của UBND

tỉnh về kiểm soát thủ tục hành chính và thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên

thông trên địa bàn tỉnh năm 2023; UBND huyện đã ban hành Kế hoạch số 30/KH-

UBND ngày 03/3/2023 về việc kiểm soát thủ tục hành chính và thực hiện cơ chế

một cửa, một cửa liên thông trên địa bàn huyện năm 2023.

    Để xây dựng kế hoạch rà soát, đánh giá thủ tục hành chính năm 2023 trên

địa bàn huyện, UBND huyện yêu cầu trưởng các phòng, ban, đơn vị và chủ tịch

UBND các xã, thị trấn trên cơ sở các thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải

quyết theo ngành, lĩnh vực phụ trách, quản lý, nghiên cứu, xem xét, lựa chọn các

thủ tục hành chính có thành phần hồ sơ phức tạp, chồng chéo, thời gian giải quyết

dài, điều kiện thực hiện thủ tục hành chính khó khăn… gửi về UBND huyện (qua

Văn phòng HĐND & UBND huyện) trước ngày 20/3/2023 để xây dựng kế hoạch

rà soát, đánh giá thủ tục hành chính năm 2022 trên địa bàn  huyện.

   Yêu cầu trưởng các phòng, ban, đơn vị và chủ tịch UBND các xã, thị trấn

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, Các PCT UBND huyện;

- Trung tâm Hành chính công huyện;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Hân

		Hanlv.lh@hatinh.gov.vn
	2023-03-08T09:11:58+0700

		2023-03-08T09:58:22+0700

		2023-03-08T09:59:28+0700

		ttvhtt.lh@hatinh.gov.vn
	2023-03-08T09:59:55+0700